
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА  ОМСКА 

«ДЕТСКИЙ САД № 238» 

 

                                              П Р И К А З  

 

04 сентября 2023 г.                                                                          №  87 (01-13) 

 

О создании комиссии  

по противодействию коррупции  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом БДОУ 

города Омска «Детский сад № 238»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции   

в БДОУ города Омска «Детский сад № 238», сроком на 3 года, с 01.09.2023 

года. 

2. Утвердить: 

- состав комиссии (приложение № 1); 

- Положение о комиссии (приложение № 2) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий       И.В. Андриянова               

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1. Благова И.В. 

2. Смагулова А.С. 

3. Гетте Е.А. 

4. Погуляева А.А.                         

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Приложение № 1 

к приказу заведующей БДОУ 

от 04 сентября 2023 г. № 87 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции в  

БДОУ города Омска «Детский сад № 238» 

 

 

Андриянова Ирина 

Васильевна 

          - заведующий ДОУ, председатель комиссии 

  

Погуляева Алена 

Анатольевна 

 

         - педагог-психолог, заместитель   председателя 

комиссии 

Благова Ирина 

Владимировна 

         - старший воспитатель, секретарь комиссии 

  

  

Члены комиссии:  

  

Гетте Евгения 

Александровна 

         - бухгалтер 

  

Смагулова Айгуль 

Сембаевна 

 

         - музыкальный руководитель 

  

  
 


